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Campionats de Catalunya Absoluts
Gegant Dones

Résultats officiels

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MASCIA, MARIO (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 2050 m
ARRIBADA 1800 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

LUENGO, MAY (SPA)
- A - LLIBRE, FERRIOL (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - PUIG, TONI (SPA)

BOSELLI, ROBERTO (ITA)
- A - LLIBRE, FERRIOL (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - PUIG, TONI (SPA)

PORTES 30 30
CANVIS DE DIRECCIONS 28 28
HORA DE SORTIDA 09.15 h 12.15 h

TEMPS : SOL NEU : POLS - DURA TEMPERATURA D : -2°    A : 3°

LLISTA Núm.911     PENALITZACIÓ APLICADA : 30,69 F = 870

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

05/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA6269.764  /  El 06/03/2011 a 23:09  /  Pàgina 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année (Clt) Catégorie Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

1 61 185281 HALME Nina 1990 (1) SEN FIN FIN 43.65 45.60 1:29.25 0,00

2 73 496055 PAU Nuria 1994 (1) JUV1 SPA CAT 45.17 47.15 1:32.32 3.07 29,93

3 66 496052 GALOFRE Anna 1994 (2) JUV1 SPA CAT 45.55 47.37 1:32.92 3.67 35,77

4 75 496145 FERNANDEZ SALMON Georgina Helen 1995 (3) JUV1 SPA ANZ 45.53 48.27 1:33.80 4.55 44,35

5 64 185292 ROVE Kristiina 1990 (2) SEN FIN FIN 46.25 48.30 1:34.55 5.30 51,66

6 69 185378 GRONHOLM Corinne 1994 (4) JUV1 FIN FIN 46.81 48.05 1:34.86 5.61 54,69

7 70 496138 BARGALLO Julia 1995 (5) JUV1 SPA CAT 46.02 49.73 1:35.75 6.50 63,36

8 67 197627 GAYET Elisa 1995 (6) JUV1 FRA FRA 47.93 48.47 1:36.40 7.15 69,70

9 76 496076 UCELAY Maria 1994 (7) JUV1 SPA CAT 47.83 48.94 1:36.77 7.52 73,30

10 82 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 (8) JUV1 SPA CAT 47.13 49.82 1:36.95 7.70 75,06

11 133 495986 CARBONELL Jana 1993 (1) JUV2 SPA CAT 47.87 49.15 1:37.02 7.77 75,74

12 68 197470 LUMEAU Agathe 1994 (9) JUV1 FRA FRA 47.42 49.61 1:37.03 7.78 75,84

13 83 496009 MORA Marta 1993 (2) JUV2 SPA ARA 47.80 49.34 1:37.14 7.89 76,91

14 74 496077 SAMPER Eli 1994 (10) JUV1 SPA CAT 47.21 50.24 1:37.45 8.20 79,93

15 92 197463 CANDAS Edwige 1994 (11) JUV1 FRA FRA 48.65 49.43 1:38.08 8.83 86,07

16 81 496132 RAFEL Ares 1995 (12) JUV1 SPA CAT 47.89 50.31 1:38.20 8.95 87,24

17 79 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 (3) SEN SPA CAT 48.30 49.95 1:38.25 9.00 87,73

18 80 496136 GARI Catalina 1995 (13) JUV1 SPA CAT 48.91 49.54 1:38.45 9.20 89,68

19 65 115143 VYHMEISTER Stefanie 1993 (3) JUV2 CHI CHI 48.57 50.71 1:39.28 10.03 97,77

20 87 197620 ALIEU Laurie 1995 (14) JUV1 FRA FRA 50.02 49.67 1:39.69 10.44 101,77

21 78 495987 MARTINEZ Maria 1993 (4) JUV2 SPA CAT 48.41 51.34 1:39.75 10.50 102,35

22 86 496011 CAPELLA Anna 1993 (5) JUV2 SPA CAT 49.06 50.86 1:39.92 10.67 104,01

23 84 197476 RIVIERE Laetitia 1994 (15) JUV1 FRA FRA 49.39 50.67 1:40.06 10.81 105,37

24 93 496072 AYARZA Ane 1994 (16) JUV1 SPA CAT 50.22 50.27 1:40.49 11.24 109,57

25 91 496137 SORIA Laura 1995 (17) JUV1 SPA CAT 49.82 50.91 1:40.73 11.48 111,91

26 97 496020 SAEZ Jana 1993 (6) JUV2 SPA CAT 49.58 52.13 1:41.71 12.46 121,46

27 132 197666 MINVIELLE Marine 1995 (18) JUV1 FRA FRA 49.83 51.89 1:41.72 12.47 121,56

28 94 496187 DURAN Mireia 1995 (19) JUV1 SPA CAT 49.79 52.44 1:42.23 12.98 126,53

29 107 496201 SALAZAR Olatz 1995 (20) JUV1 SPA VAS 50.55 52.22 1:42.77 13.52 131,79

30 116 197209 CAMOU JUNCAS Melaine 1992 (7) JUV2 FRA FRA 51.14 52.53 1:43.67 14.42 140,56

31 98 197421 MARTY Laura 1993 (8) JUV2 FRA FRA 51.59 52.56 1:44.15 14.90 145,24

32 100 197473 MOUGIN Julia 1994 (21) JUV1 FRA FRA 51.54 53.82 1:45.36 16.11 157,04

33 103 496070 OLIVA Marta 1994 (22) JUV1 SPA CAT 52.10 53.73 1:45.83 16.58 161,62

34 89 197414 ALIEU Estelle 1993 (9) JUV2 FRA FRA 52.50 53.50 1:46.00 16.75 163,28

35 112 496141 CAPELLA Laura 1995 (23) JUV1 SPA CAT 51.63 54.55 1:46.18 16.93 165,03

36 110 197631 SANTANACH Pauline 1995 (24) JUV1 FRA FRA 51.91 55.05 1:46.96 17.71 172,64

37 104 197467 FABREGAS Chloe 1994 (25) JUV1 FRA FRA 52.37 54.91 1:47.28 18.03 175,75
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MASCIA, MARIO (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 2050 m
ARRIBADA 1800 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

LUENGO, MAY (SPA)
- A - LLIBRE, FERRIOL (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - PUIG, TONI (SPA)

BOSELLI, ROBERTO (ITA)
- A - LLIBRE, FERRIOL (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - PUIG, TONI (SPA)

PORTES 30 30
CANVIS DE DIRECCIONS 28 28
HORA DE SORTIDA 09.15 h 12.15 h

TEMPS : SOL NEU : POLS - DURA TEMPERATURA D : -2°    A : 3°

LLISTA Núm.911     PENALITZACIÓ APLICADA : 30,69 F = 870

VolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya Absoluts

Gegant Dones

Résultats officiels

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

05/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA6269.764  /  El 06/03/2011 a 23:09  /  Pàgina 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année (Clt) Catégorie Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

38 96 496001 GUIU Carlota 1993 (10) JUV2 SPA CAT 52.87 54.70 1:47.57 18.32 178,58

39 108 496140 FERNANDEZ Irati 1995 (26) JUV1 SPA CAT 53.61 54.30 1:47.91 18.66 181,90

40 117 496091 RIBA Marta 1994 (27) JUV1 SPA CAT 53.07 54.86 1:47.93 18.68 182,09

41 121 496185 CASTANY Sara 1995 (28) JUV1 SPA CAT 54.10 54.66 1:48.76 19.51 190,18

42 105 496114 LLONGUERAS Diana 1994 (29) JUV1 SPA CAT 53.86 55.99 1:49.85 20.60 200,81

43 101 496071 LOMBARTE Nuria 1994 (30) JUV1 SPA CAT 53.54 56.65 1:50.19 20.94 204,12

44 111 197671 MONTSARAT Melanie 1995 (31) JUV1 FRA FRA 54.26 55.98 1:50.24 20.99 204,61

45 109 496078 AZNAR Alba 1994 (32) JUV1 SPA CAT 53.06 57.44 1:50.50 21.25 207,14

46 118 496178 VALENCIA Carla 1995 (33) JUV1 SPA CAT 55.24 57.49 1:52.73 23.48 228,88

47 120 496200 CORETTI Naroa 1995 (34) JUV1 SPA VAS 55.08 57.90 1:52.98 23.73 231,32

48 114 496008 COS Teresa 1993 (11) JUV2 SPA CAT 55.21 58.98 1:54.19 24.94 243,11

49 122 496093 TORRAS Ana 1994 (35) JUV1 SPA CAT 55.71 58.70 1:54.41 25.16 245,26

50 119 496183 SANCHEZ Alma 1995 (36) JUV1 SPA CAT 56.81 57.81 1:54.62 25.37 247,30

51 127 496164 TELLO Pilar 1994 (37) JUV1 SPA ARA 56.31 58.90 1:55.21 25.96 253,06

52 124 496098 SOLDEVILA Mariona 1994 (38) JUV1 SPA CAT 56.91 1:00.08 1:56.99 27.74 270,41

53 128 496133 VIDAL Maria 1995 (39) JUV1 SPA CAT 58.51 58.87 1:57.38 28.13 274,21

54 125 496198 DOSTA Laia 1995 (40) JUV1 SPA CAT 57.67 1:01.19 1:58.86 29.61 288,64

55 130 496165 TELLO Teresa 1995 (41) JUV1 SPA ARA 58.58 1:01.46 2:00.04 30.79 300,14

56 129 496197 VIDAL Clara 1995 (42) JUV1 SPA CAT 58.57 1:01.82 2:00.39 31.14 303,55

57 134 496149 OLIVA Laia 1995 (43) JUV1 SPA CAT 58.62 1:02.07 2:00.69 31.44 306,47

58 126 496175 FONCUBERTA Elisabet 1994 (44) JUV1 SPA CAT 58.33 1:06.28 2:04.61 35.36 344,69

Absents - Manga 1 (1)

88 495843 GORINA Natalia 1991 JUV2 SPA CAT

Abandons - Manga 1 (13)

62 495988 GUERRA Lucia 1993 JUV2 SPA CAT

63 496135 ROCAMORA Ona 1995 JUV1 SPA CAT

71 495930 GARIN Inda 1992 JUV2 SPA MAD

72 496176 BOIX Mariona 1995 JUV1 SPA CAT

77 496134 VILANOVA Cristina 1995 JUV1 SPA CAT

85 495994 NOGUERA Esther 1993 JUV2 SPA CAT

90 495939 CAPELLA Mireia 1992 JUV2 SPA CAT

102 496179 SERRANO Cristina 1995 JUV1 SPA CAT

106 197472 MERINO Amelie 1994 JUV1 FRA FRA

113 496096 GISPERT Sonia 1994 JUV1 SPA CAT

123 496196 MOLLER Adriana 1995 JUV1 SPA CAT

131 197632 VIDAL Camille 1995 JUV1 FRA FRA

135 197287 VIDAL Laura 1992 JUV2 FRA

Abandons - Manga 2 (3)

95 495797 OTXOA Uxue 1990 SEN SPA NAV 51.05

99 496163 SARASA Marta 1995 JUV1 SPA ARA 50.29

115 496193 BLANCHER Laia 1995 JUV1 SPA CAT 50.43



VolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya Absoluts
Gegant Dones

Calcul de la pénalité

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

05/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA6269.764  /  El 06/03/2011 a 23:10  /  Pàgina 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 61 185281 HALME Nina 1990 FIN FIN 21,12 21,12 0,00

2 73 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 73,29 73,29 29,93

3 66 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA CAT 60,82 60,82 35,77

4 75 496145 FERNANDEZ SALMON Georgina Helen 1995 SPA ANZ 88,37 - -

5 64 185292 ROVE Kristiina 1990 FIN FIN 14,11 14,11 51,66

6 69 185378 GRONHOLM Corinne 1994 FIN FIN 58,49 58,49 54,69

7 70 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA CAT 87,97 - -

8 67 197627 GAYET Elisa 1995 FRA FRA 101,41 - -

9 76 496076 UCELAY Maria 1994 SPA CAT 102,39 - -

10 82 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 107,63 - -

  

5 millors punts a la sortida

5 64 185292 ROVE Kristiina 1990 FIN FIN 14,11

1 61 185281 HALME Nina 1990 FIN FIN 21,12

6 69 185378 GRONHOLM Corinne 1994 FIN FIN 58,49

3 66 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA CAT 60,82

DNF 62 495988 GUERRA Lucia 1993 SPA CAT 66,60

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 221,14

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 227,83

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 172,05

  

Penalització calculada (A + B - C) = 276,92 / 10 27,69

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 30,69

  

Le délégué technique
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Campionats de Catalunya Absoluts
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Résultats officiels

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MASCIA, MARIO (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 2050 m
ARRIBADA 1800 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BREITFUSS, LLUIS (SPA)
- A - LLIBRE, FERRIOL (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - PUIG, TONI (SPA)

BOSELLI, ROBERTO (ITA)
- A - LLIBRE, FERRIOL (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - PUIG, TONI (SPA)

PORTES 29 30
CANVIS DE DIRECCIONS 28 28
HORA DE SORTIDA 10.00 h 13.00 h

TEMPS : SOL NEU : POLS - DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 4°

LLISTA Núm.911     PENALITZACIÓ APLICADA : 51,17 F = 870

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

05/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA1350.764  /  El 06/03/2011 a 23:13  /  Pàgina 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année (Clt) Catégorie Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

1 5 491879 SALARICH Joaquim 1994 (1) JUV1 SPA CAT 44.47 46.49 1:30.96 0,00

2 22 491757 LEYVA Alberto 1993 (1) JUV2 SPA CAT 45.61 45.46 1:31.07 0.11 1,05

3 7 491481 MARTI Artur 1991 (2) JUV2 SPA CAT 44.89 46.19 1:31.08 0.12 1,15

4 10 491387 PORTAS Antoni 1990 (1) SEN SPA CAT 45.26 45.90 1:31.16 0.20 1,91

5 9 491652 GREGORIO Borja 1992 (3) JUV2 SPA MAD 45.61 45.89 1:31.50 0.54 5,16

6 16 491894 DANEL Carles 1993 (4) JUV2 SPA CAT 45.82 45.81 1:31.63 0.67 6,41

7 38 491965 BERTRAN Adria 1995 (2) JUV1 SPA CAT 45.70 46.22 1:31.92 0.96 9,18

8 14 491853 DEL CAMPO Juan 1994 (3) JUV1 SPA CAT 45.54 46.45 1:31.99 1.03 9,85

9 8 194706 FORNES Nicolas 1993 (5) JUV2 FRA FRA 46.05 46.29 1:32.34 1.38 13,20

10 17 490482 DOT Oriol 1979 (2) SEN SPA CAT 46.07 46.34 1:32.41 1.45 13,87

11 1 491630 BATLLE Alex 1992 (6) JUV2 SPA CAT 45.46 47.11 1:32.57 1.61 15,40

12 4 491859 MATEU Miquel 1994 (4) JUV1 SPA CAT 45.48 47.23 1:32.71 1.75 16,74

13 3 491784 GARCIA Lucas 1993 (7) JUV2 SPA CAT 45.57 47.21 1:32.78 1.82 17,41

14 47 194311 HOURTICQ Benjamin 1991 (8) JUV2 FRA FRA 46.58 46.54 1:33.12 2.16 20,66

15 27 491886 MARTORELL Ignasi 1994 (5) JUV1 SPA CAT 46.67 46.82 1:33.49 2.53 24,20

16 28 194713 NAUD  Gautier 1993 (9) JUV2 FRA FRA 46.36 47.15 1:33.51 2.55 24,39

17 21 491862 SERRA Jordi 1994 (6) JUV1 SPA CAT 47.10 47.18 1:34.28 3.32 31,75

18 35 491957 PONS Alex 1995 (7) JUV1 SPA CAT 47.29 47.35 1:34.64 3.68 35,20

19 34 491858 ISUSI Antxon 1994 (8) JUV1 SPA CAT 46.88 47.81 1:34.69 3.73 35,68

20 29 502016 RIDDARSTROEM Peter 1994 (9) JUV1 SWE SWE 47.30 47.58 1:34.88 3.92 37,49

21 33 491877 BALLESTER Daniel 1994 (10) JUV1 SPA CAT 46.83 48.16 1:34.99 4.03 38,55

22 32 491878 ESCAYOLA Miguel 1994 (11) JUV1 SPA CAT 47.53 47.75 1:35.28 4.32 41,32

23 42 6190113 ANDRIEU Jean Mathieu 1995 (12) JUV1 FRA FRA 47.38 48.30 1:35.68 4.72 45,15

24 36 491930 VERDAGUER Arnau 1994 (13) JUV1 SPA CAT 47.72 48.00 1:35.72 4.76 45,53

25 19 194481 ARNAUDUC Benjamin 1992 (10) JUV2 FRA FRA 47.63 48.21 1:35.84 4.88 46,68

26 54 491377 MARTINEZ DE BUJANDA Javier 1990 (3) SEN SPA NAV 48.15 49.05 1:37.20 6.24 59,68

27 45 6190036 PARENT Emeric 1995 (14) JUV1 FRA FRA 47.91 49.38 1:37.29 6.33 60,54

28 51 491790 DE GOMIS Daniel 1993 (11) JUV2 SPA CAT 48.23 49.29 1:37.52 6.56 62,74

29 53 491444 ASPIUNZA Inaki 1991 (12) JUV2 SPA NAV 47.91 49.64 1:37.55 6.59 63,03

30 48 491636 MATEU Genis 1992 (13) JUV2 SPA CAT 48.32 49.34 1:37.66 6.70 64,08

31 75 491959 AMETLLER Oriol 1995 (15) JUV1 SPA CAT 48.59 49.37 1:37.96 7.00 66,95

32 70 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 (16) JUV1 SPA CAT 49.11 48.91 1:38.02 7.06 67,53

33 31 491366 FERRER Arnau 1990 (4) SEN SPA CAT 48.20 50.24 1:38.44 7.48 71,54

34 55 492014 COGOLLOS Fernando 1995 (17) JUV1 SPA CAT 49.27 49.75 1:39.02 8.06 77,09

35 69 491383 PENA Pablo 1990 (5) SEN SPA ANZ 49.07 50.22 1:39.29 8.33 79,67

36 41 501981 HOLMSTROEM Jens 1994 (18) JUV1 SWE SWE 48.78 50.54 1:39.32 8.36 79,96

37 137 20021 ZAMORA Tomas 1975 (6) SEN AND 49.78 50.32 1:40.10 9.14 87,42
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MASCIA, MARIO (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 2050 m
ARRIBADA 1800 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BREITFUSS, LLUIS (SPA)
- A - LLIBRE, FERRIOL (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - PUIG, TONI (SPA)

BOSELLI, ROBERTO (ITA)
- A - LLIBRE, FERRIOL (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - PUIG, TONI (SPA)

PORTES 29 30
CANVIS DE DIRECCIONS 28 28
HORA DE SORTIDA 10.00 h 13.00 h

TEMPS : SOL NEU : POLS - DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 4°

LLISTA Núm.911     PENALITZACIÓ APLICADA : 51,17 F = 870
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Résultats officiels

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

05/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA1350.764  /  El 06/03/2011 a 23:13  /  Pàgina 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année (Clt) Catégorie Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

38 50 491955 GUERRA Gabriel 1995 (19) JUV1 SPA CAT 48.91 51.21 1:40.12 9.16 87,61

39 72 492013 ABAD Lucas 1995 (20) JUV1 SPA ARA 49.24 51.01 1:40.25 9.29 88,86

39 66 491851 CASAS MON Francesc 1994 (20) JUV1 SPA CAT 50.80 49.45 1:40.25 9.29 88,86

41 59 6190032 ESCALONA Kevin 1995 (22) JUV1 FRA FRA 49.61 50.68 1:40.29 9.33 89,24

42 78 492015 CORDERO Ferran 1995 (23) JUV1 SPA CAT 49.29 51.14 1:40.43 9.47 90,58

43 60 491793 MORENO Joan Marc 1993 (14) JUV2 SPA CAT 50.10 50.67 1:40.77 9.81 93,83

44 81 194293 GARCIA Jerome 1991 (15) JUV2 FRA FRA 49.76 51.14 1:40.90 9.94 95,07

45 77 491409 VILA Albert 1990 (7) SEN SPA CAT 50.03 51.37 1:41.40 10.44 99,85

46 85 491897 COLOMER Pere 1994 (24) JUV1 SPA CAT 50.38 51.17 1:41.55 10.59 101,29

47 62 491880 MCCLELLAN Jonathan 1994 (25) JUV1 SPA CAT 49.90 51.94 1:41.84 10.88 104,06

48 67 491785 BILBAO Joan 1993 (16) JUV2 SPA CAT 49.82 52.12 1:41.94 10.98 105,02

49 89 194808 ROUZOUL Bastien 1994 (26) JUV1 FRA FRA 50.60 51.60 1:42.20 11.24 107,51

50 80 491922 MARTINEZ Nicolas 1994 (27) JUV1 SPA VAS 50.31 53.45 1:43.76 12.80 122,43

51 123 6190100 CAMOU JUNCAS Nicolas 1995 (28) JUV1 FRA FRA 51.05 52.72 1:43.77 12.81 122,52

52 96 6190033 GODET Clement 1995 (29) JUV1 FRA FRA 51.21 52.75 1:43.96 13.00 124,34

53 88 491883 MONTANER Miquel 1994 (30) JUV1 SPA CAT 50.92 53.52 1:44.44 13.48 128,93

54 86 491860 MIRAS Marti 1994 (31) JUV1 SPA CAT 51.36 53.12 1:44.48 13.52 129,31

55 91 491997 CASTELLS Marc 1995 (32) JUV1 SPA CAT 51.72 53.33 1:45.05 14.09 134,77

56 130 6190099 LILLES Baptiste 1995 (33) JUV1 FRA FRA 52.45 52.65 1:45.10 14.14 135,24

57 94 492019 MARIN Oriol 1995 (34) JUV1 SPA CAT 51.99 53.19 1:45.18 14.22 136,01

58 83 491802 FOVED Eduard 1993 (17) JUV2 SPA CAT 52.49 53.05 1:45.54 14.58 139,45

59 140 491994 SUNE Eduard 1995 (35) JUV1 SPA 51.86 53.83 1:45.69 14.73 140,89

60 90 491954 MASDEU Joan 1995 (36) JUV1 SPA CAT 52.08 53.78 1:45.86 14.90 142,51

61 103 492018 MONTESINOS David 1995 (37) JUV1 SPA CAT 52.92 53.28 1:46.20 15.24 145,77

62 87 491715 OLIVA Marc 1992 (18) JUV2 SPA CAT 52.74 53.87 1:46.61 15.65 149,69

63 98 491882 TARRATS Jordi 1994 (38) JUV1 SPA CAT 53.04 53.87 1:46.91 15.95 152,56

64 100 491960 ARTIGAS Roger 1995 (39) JUV1 SPA CAT 52.45 54.65 1:47.10 16.14 154,37

65 93 491889 SOLER PERRAMON Arnau 1994 (40) JUV1 SPA CAT 53.36 54.19 1:47.55 16.59 158,68

66 107 491996 CASTELLA Sergi 1995 (41) JUV1 SPA CAT 53.39 55.15 1:48.54 17.58 168,15

67 114 492009 MOLAS Pau 1995 (42) JUV1 SPA CAT 53.65 54.94 1:48.59 17.63 168,62

68 102 422355 IBSEN Preben 1993 (19) JUV2 NOR NOR 53.12 55.57 1:48.69 17.73 169,58

69 113 491921 MARTIN Pello 1994 (43) JUV1 SPA VAS 53.98 54.85 1:48.83 17.87 170,92

70 126 492032 BORREGO Alberto 1994 (44) JUV1 SPA ANZ 54.45 56.16 1:50.61 19.65 187,95

71 132 491027 IBANEZ Zuhaitz 1986 (8) SEN SPA VAS 54.69 56.10 1:50.79 19.83 189,67

72 99 194798 CASTEL Romain 1994 (45) JUV1 FRA FRA 53.94 57.37 1:51.31 20.35 194,64

73 108 492017 BALCELLS Albert 1995 (46) JUV1 SPA CAT 54.29 57.31 1:51.60 20.64 197,41

73 101 491999 PUERTO Rafael 1995 (46) JUV1 SPA CAT 55.11 56.49 1:51.60 20.64 197,41

75 121 492030 CALDERON Robert 1995 (48) JUV1 SPA CAT 56.67 57.35 1:54.02 23.06 220,56

76 117 491995 MOLLER Alfonso 1995 (49) JUV1 SPA CAT 56.44 57.61 1:54.05 23.09 220,85

77 109 492001 SERRA Carles 1995 (50) JUV1 SPA CAT 55.93 58.30 1:54.23 23.27 222,57

78 110 492029 OLIVA Miquel 1994 (51) JUV1 SPA CAT 56.92 57.53 1:54.45 23.49 224,67

79 116 491998 HERNANDEZ Gerard 1995 (52) JUV1 SPA CAT 56.05 59.11 1:55.16 24.20 231,46

80 119 492027 MURIAS Adria 1995 (53) JUV1 SPA CAT 56.75 58.45 1:55.20 24.24 231,85

81 111 491974 CASCAN Pablo 1994 (54) JUV1 SPA ARA 57.17 58.08 1:55.25 24.29 232,33

82 106 491993 RIU Xavier 1995 (55) JUV1 SPA CAT 56.43 58.98 1:55.41 24.45 233,86

83 112 492007 SOUCHEIRON Javier 1995 (56) JUV1 SPA CAT 58.76 1:00.44 1:59.20 28.24 270,11

84 128 491044 THATE Jon 1986 (9) SEN SPA VAS 1:00.37 1:00.23 2:00.60 29.64 283,50

84 125 492035 FUENTES Jaime 1994 (57) JUV1 SPA MAD 58.58 1:02.02 2:00.60 29.64 283,50

86 127 491950 CONTRERAS Borja 1983 (10) SEN SPA VAS 1:08.56 1:05.80 2:14.36 43.40 415,11

Absents - Manga 1 (3)

26 491963 CASTELL Joan 1995 JUV1 SPA CAT

104 491935 BERTRAN Enric 1994 JUV1 SPA CAT

115 590033 MARQUES Joao-Miguel 1992 JUV2 POR POR

Abandons - Manga 1 (27)

11 491160 PUJOL Josep 1988 SEN SPA CAT

12 491465 FONT Eduard 1991 JUV2 SPA CAT

13 491346 PUENTE TASIAS Eduardo 1990 SEN SPA CAT

15 491255 COSTA Damia 1989 SEN SPA CAT

23 491734 LOPEZ Eduard 1993 JUV2 SPA CAT

25 491725 UGALDE Gorka 1993 JUV2 SPA ARA

30 491442 ALVAREZ Oriol 1991 JUV2 SPA CAT

37 502024 WICKBERS Linus 1994 JUV1 SWE SWE
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MASCIA, MARIO (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 2050 m
ARRIBADA 1800 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BREITFUSS, LLUIS (SPA)
- A - LLIBRE, FERRIOL (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - PUIG, TONI (SPA)

BOSELLI, ROBERTO (ITA)
- A - LLIBRE, FERRIOL (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - PUIG, TONI (SPA)

PORTES 29 30
CANVIS DE DIRECCIONS 28 28
HORA DE SORTIDA 10.00 h 13.00 h

TEMPS : SOL NEU : POLS - DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 4°

LLISTA Núm.911     PENALITZACIÓ APLICADA : 51,17 F = 870

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya Absoluts

Gegant Homes

Résultats officiels

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

05/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA1350.764  /  El 06/03/2011 a 23:13  /  Pàgina 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année (Clt) Catégorie Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

39 502009 HAERSTEDT Tobias 1994 JUV1 SWE SWE

43 491696 ORIOL Josep 1992 JUV2 SPA CAT

44 491640 PLANA Carlos 1992 JUV2 SPA CAT

46 491850 CASANY Miquel 1994 JUV1 SPA CAT

49 491691 CASTELLA Albert 1992 JUV2 SPA CAT

52 491637 PONS Sergi 1992 JUV2 SPA CAT

56 491920 PRESOL Borja 1994 JUV1 SPA MAD

57 492003 PEREIRO Jon 1995 JUV1 SPA CAT

58 491509 VIDAL Xavier 1991 JUV2 SPA CAT

61 491203 OTXOA Kepa 1988 SEN SPA NAV

63 491863 SZUL Mateo 1994 JUV1 SPA ARA

65 491856 GARCIA DE LUCAS Marcos 1994 JUV1 SPA CAT

74 491891 VILAPLANA Albert 1994 JUV1 SPA CAT

82 491881 JUNCADELLA Alejandro 1994 JUV1 SPA CAT

84 491811 MANYOSES Gerard 1992 JUV2 SPA CAT

92 6190123 DELOURME Clement 1995 JUV1 FRA FRA

120 491956 ANGLADA Guillem 1995 JUV1 SPA CAT

122 491831 GUTIERREZ Diego 1993 JUV2 SPA ANZ

131 491828 FERNANDEZ Iban 1978 SEN SPA VAS

Desqualificats - Manga 1 (2)

76 491789 RABAT Eduard 1993 JUV2 SPA CAT Porta 26

124 491902 SUAREZ Ignacio 1994 JUV1 SPA AST Porta 14

Abandons - Manga 2 (16)

2 491763 APRAIZ Diego 1993 JUV2 SPA ARA 44.77

6 491629 GUERRA Enric 1992 JUV2 SPA CAT 46.21

18 491876 PUENTE TASIAS Alex 1994 JUV1 SPA CAT 44.59

20 491834 CRUZ Erik 1994 JUV1 SPA CAT 46.33

24 502013 WEDIN Robin 1994 JUV1 SWE SWE 46.70

40 491768 VILARINO Inaki 1993 JUV2 SPA ARA 48.71

64 491791 MIRANDA Roc 1993 JUV2 SPA CAT 50.85

68 491861 MOSTEIRO Santiago 1994 JUV1 SPA CAT 50.34

71 492012 ROMARATE-ALBERDI Pablo 1995 JUV1 SPA MAD 49.60

73 491065 MARTINEZ Oriol 1986 SEN SPA CAT 50.10

79 491895 NESWEDA Ignacio 1994 JUV1 SPA CAT 57.66

95 6190039 THOMAS Lucas 1995 JUV1 FRA FRA 51.99

97 491885 VILA MILA Ignasi 1994 JUV1 SPA CAT 56.79

105 492006 CUTRINA Pau 1995 JUV1 SPA CAT 56.05

118 492008 BETRIU Pau 1995 JUV1 SPA CAT 1:00.65

129 491756 DALMAU Lluis 1993 JUV2 SPA CAT 57.53
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Campionats de Catalunya Absoluts
Gegant Homes

Calcul de la pénalité

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

05/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA1350.764  /  El 06/03/2011 a 23:14  /  Pàgina 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 5 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA CAT 54,09 54,09 0,00

2 22 491757 LEYVA Alberto 1993 SPA CAT 69,25 - -

3 7 491481 MARTI Artur 1991 SPA CAT 51,99 51,99 1,15

4 10 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA CAT 46,40 46,40 1,91

5 9 491652 GREGORIO Borja 1992 SPA MAD 58,21 58,21 5,16

6 16 491894 DANEL Carles 1993 SPA CAT 62,84 - -

7 38 491965 BERTRAN Adria 1995 SPA CAT 92,64 - -

8 14 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA CAT 60,81 - -

9 8 194706 FORNES Nicolas 1993 FRA FRA 57,42 57,42 13,20

10 17 490482 DOT Oriol 1979 SPA CAT 63,14 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 13 491346 PUENTE TASIAS Eduardo 1990 SPA CAT 44,38

4 10 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA CAT 46,40

DNF 15 491255 COSTA Damia 1989 SPA CAT 46,43

DNF 6 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT 47,22

DNF 12 491465 FONT Eduard 1991 SPA CAT 51,55

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 235,98

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 268,11

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 21,42

  

Penalització calculada (A + B - C) = 482,67 / 10 48,27

Valor de correcció (Z) 0,10

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 51,17

  

Le délégué technique
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Campionats de Catalunya Absoluts
Slalom Dones

Résultats officiels

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MASCIA, MARIO (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 1900 m
ARRIBADA 1760 m
DESNIVELL 140 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

LUENGO, MAY (SPA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)

BOSELLI ROBERTO (ITA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - VILANOVA, CRISTINA (SPA)

PORTES 43 41
CANVIS DE DIRECCIONS 42 40
HORA DE SORTIDA 09:15 12:30

TEMPS : SOLEIL NEU : DURE TEMPERATURA D : -2°    A : 4°

LLISTA Núm.911     PENALITZACIÓ APLICADA : 49,89 F = 610

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

06/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA6272.764  /  El 06/03/2011 a 23:24  /  Pàgina 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année (Clt) Catégorie Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

1 73 496052 GALOFRE Anna 1994 (1) JUV1 SPA CAT 35.47 35.04 1:10.51 0,00

2 67 496176 BOIX Mariona 1995 (2) JUV1 SPA CAT 36.09 36.70 1:12.79 2.28 19,72

3 75 185292 ROVE Kristiina 1990 (1) SEN FIN FIN 36.95 35.89 1:12.84 2.33 20,16

4 74 496055 PAU Nuria 1994 (3) JUV1 SPA CAT 38.23 35.72 1:13.95 3.44 29,76

5 62 185281 HALME Nina 1990 (2) SEN FIN FIN 36.82 37.46 1:14.28 3.77 32,62

6 61 197287 VIDAL Laura 1992 (1) JUV2 FRA 36.98 37.34 1:14.32 3.81 32,96

7 72 495930 GARIN Inda 1992 (2) JUV2 SPA MAD 37.02 37.39 1:14.41 3.90 33,74

8 70 496009 MORA Marta 1993 (3) JUV2 SPA ARA 37.89 37.57 1:15.46 4.95 42,82

9 81 496135 ROCAMORA Ona 1995 (4) JUV1 SPA CAT 38.09 37.90 1:15.99 5.48 47,41

10 80 496076 UCELAY Maria 1994 (5) JUV1 SPA CAT 38.60 37.97 1:16.57 6.06 52,43

11 77 197620 ALIEU Laurie 1995 (6) JUV1 FRA FRA 38.89 38.10 1:16.99 6.48 56,06

12 82 197470 LUMEAU Agathe 1994 (7) JUV1 FRA FRA 38.95 38.30 1:17.25 6.74 58,31

13 76 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 (3) SEN SPA CAT 39.37 38.19 1:17.56 7.05 60,99

14 65 496023 OLIVA Laura 1993 (4) JUV2 SPA CAT 39.98 40.16 1:20.14 9.63 83,31

15 83 495987 MARTINEZ Maria 1993 (5) JUV2 SPA CAT 40.23 40.21 1:20.44 9.93 85,91

16 96 496011 CAPELLA Anna 1993 (6) JUV2 SPA CAT 41.30 39.75 1:21.05 10.54 91,18

17 102 496179 SERRANO Cristina 1995 (8) JUV1 SPA CAT 40.20 40.93 1:21.13 10.62 91,88

18 131 496132 RAFEL Ares 1995 (9) JUV1 SPA CAT 41.45 39.79 1:21.24 10.73 92,83

19 89 495797 OTXOA Uxue 1990 (4) SEN SPA NAV 41.18 40.62 1:21.80 11.29 97,67

20 95 197463 CANDAS Edwige 1994 (10) JUV1 FRA FRA 41.89 40.37 1:22.26 11.75 101,65

21 91 197421 MARTY Laura 1993 (7) JUV2 FRA FRA 42.90 39.39 1:22.29 11.78 101,91

22 99 496163 SARASA Marta 1995 (11) JUV1 SPA ARA 42.19 40.81 1:23.00 12.49 108,05

23 104 496072 AYARZA Ane 1994 (12) JUV1 SPA CAT 42.13 41.17 1:23.30 12.79 110,65

24 111 496201 SALAZAR Olatz 1995 (13) JUV1 SPA VAS 41.83 41.54 1:23.37 12.86 111,26

25 88 496001 GUIU Carlota 1993 (8) JUV2 SPA CAT 41.45 42.44 1:23.89 13.38 115,75

26 69 495988 GUERRA Lucia 1993 (9) JUV2 SPA CAT 47.70 36.75 1:24.45 13.94 120,60

27 118 495939 CAPELLA Mireia 1992 (10) JUV2 SPA CAT 42.79 42.22 1:25.01 14.50 125,44

28 105 496020 SAEZ Jana 1993 (11) JUV2 SPA CAT 43.44 42.54 1:25.98 15.47 133,83

29 90 496071 LOMBARTE Nuria 1994 (14) JUV1 SPA CAT 43.83 42.80 1:26.63 16.12 139,46

30 117 197631 SANTANACH Pauline 1995 (15) JUV1 FRA FRA 43.85 44.19 1:28.04 17.53 151,66

31 106 496141 CAPELLA Laura 1995 (16) JUV1 SPA CAT 44.44 43.98 1:28.42 17.91 154,94

32 108 496193 BLANCHER Laia 1995 (17) JUV1 SPA CAT 44.95 43.88 1:28.83 18.32 158,49

33 101 197414 ALIEU Estelle 1993 (12) JUV2 FRA FRA 45.21 44.41 1:29.62 19.11 165,33

34 120 496091 RIBA Marta 1994 (18) JUV1 SPA CAT 45.40 45.84 1:31.24 20.73 179,34

35 100 197467 FABREGAS Chloe 1994 (19) JUV1 FRA FRA 45.88 46.97 1:32.85 22.34 193,27

36 109 496078 AZNAR Alba 1994 (20) JUV1 SPA CAT 47.46 47.32 1:34.78 24.27 209,97

37 123 496200 CORETTI Naroa 1995 (21) JUV1 SPA VAS 47.22 47.58 1:34.80 24.29 210,14
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MASCIA, MARIO (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 1900 m
ARRIBADA 1760 m
DESNIVELL 140 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

LUENGO, MAY (SPA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)

BOSELLI ROBERTO (ITA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - VILANOVA, CRISTINA (SPA)

PORTES 43 41
CANVIS DE DIRECCIONS 42 40
HORA DE SORTIDA 09:15 12:30

TEMPS : SOLEIL NEU : DURE TEMPERATURA D : -2°    A : 4°

LLISTA Núm.911     PENALITZACIÓ APLICADA : 49,89 F = 610

VolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya Absoluts

Slalom Dones

Résultats officiels

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

06/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA6272.764  /  El 06/03/2011 a 23:24  /  Pàgina 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année (Clt) Catégorie Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

38 114 496178 VALENCIA Carla 1995 (22) JUV1 SPA CAT 47.15 48.09 1:35.24 24.73 213,95

39 125 496175 FONCUBERTA Elisabet 1994 (23) JUV1 SPA CAT 48.70 47.44 1:36.14 25.63 221,73

40 124 496133 VIDAL Maria 1995 (24) JUV1 SPA CAT 50.06 47.92 1:37.98 27.47 237,65

41 122 496183 SANCHEZ Alma 1995 (25) JUV1 SPA CAT 51.51 46.78 1:38.29 27.78 240,33

42 119 496198 DOSTA Laia 1995 (26) JUV1 SPA CAT 48.50 51.00 1:39.50 28.99 250,80

43 130 496149 OLIVA Laia 1995 (27) JUV1 SPA CAT 49.81 50.06 1:39.87 29.36 254,00

44 128 496165 TELLO Teresa 1995 (28) JUV1 SPA ARA 52.56 50.63 1:43.19 32.68 282,72

45 134 496194 JIMENEZ Clara 1995 (29) JUV1 SPA CAT 53.41 57.07 1:50.48 39.97 345,79

Absents - Manga 1 (1)

132 197666 MINVIELLE Marine 1995 JUV1 FRA FRA

Abandons - Manga 1 (17)

63 197627 GAYET Elisa 1995 JUV1 FRA FRA

64 185378 GRONHOLM Corinne 1994 JUV1 FIN FIN

66 496077 SAMPER Eli 1994 JUV1 SPA CAT

68 495986 CARBONELL Jana 1993 JUV2 SPA CAT

71 197476 RIVIERE Laetitia 1994 JUV1 FRA FRA

78 496138 BARGALLO Julia 1995 JUV1 SPA CAT

84 496145 FERNANDEZ SALMON Georgina Helen 1995 JUV1 SPA ANZ

87 197472 MERINO Amelie 1994 JUV1 FRA FRA

92 495994 NOGUERA Esther 1993 JUV2 SPA CAT

94 197473 MOUGIN Julia 1994 JUV1 FRA FRA

97 496187 DURAN Mireia 1995 JUV1 SPA CAT

107 496185 CASTANY Sara 1995 JUV1 SPA CAT

110 197671 MONTSARAT Melanie 1995 JUV1 FRA FRA

116 197632 VIDAL Camille 1995 JUV1 FRA FRA

121 496140 FERNANDEZ Irati 1995 JUV1 SPA CAT

126 197209 CAMOU JUNCAS Melaine 1992 JUV2 FRA FRA

127 496196 MOLLER Adriana 1995 JUV1 SPA CAT

Desqualificats - Manga 1 (6)

79 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 JUV1 SPA CAT Porta 37

98 496114 LLONGUERAS Diana 1994 JUV1 SPA CAT Porta 40

103 496137 SORIA Laura 1995 JUV1 SPA CAT Porta 40

113 496093 TORRAS Ana 1994 JUV1 SPA CAT Porta 40

115 496070 OLIVA Marta 1994 JUV1 SPA CAT Porta 40

129 496197 VIDAL Clara 1995 JUV1 SPA CAT Porta 40

Abandons - Manga 2 (4)

85 115143 VYHMEISTER Stefanie 1993 JUV2 CHI CHI 41.67

93 495843 GORINA Natalia 1991 JUV2 SPA CAT 45.23

112 496008 COS Teresa 1993 JUV2 SPA CAT 52.64

133 496164 TELLO Pilar 1994 JUV1 SPA ARA 49.95

Desqualificats - Manga 2 (1)

86 496136 GARI Catalina 1995 JUV1 SPA CAT 38.97 Porta 10
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Campionats de Catalunya Absoluts
Slalom Dones

Calcul de la pénalité

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

06/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA6272.764  /  El 06/03/2011 a 23:24  /  Pàgina 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 73 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA CAT 70,48 70,48 0,00

2 67 496176 BOIX Mariona 1995 SPA CAT 89,13 - -

3 75 185292 ROVE Kristiina 1990 FIN FIN 24,59 24,59 20,16

4 74 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 78,48 78,48 29,76

5 62 185281 HALME Nina 1990 FIN FIN 53,74 53,74 32,62

6 61 197287 VIDAL Laura 1992 FRA 88,43 - -

7 72 495930 GARIN Inda 1992 SPA MAD 76,35 76,35 33,74

8 70 496009 MORA Marta 1993 SPA ARA 84,69 - -

9 81 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA CAT 104,82 - -

10 80 496076 UCELAY Maria 1994 SPA CAT 102,65 - -

  

5 millors punts a la sortida

3 75 185292 ROVE Kristiina 1990 FIN FIN 24,59

5 62 185281 HALME Nina 1990 FIN FIN 53,74

DNF 64 185378 GRONHOLM Corinne 1994 FIN FIN 56,37

1 73 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA CAT 70,48

7 72 495930 GARIN Inda 1992 SPA MAD 76,35

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 281,53

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 303,64

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 116,28

  

Penalització calculada (A + B - C) = 468,89 / 10 46,89

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 49,89

  

Le délégué technique
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Campionats de Catalunya Absoluts
Slalom Homes

Résultats officiels

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MASCIA, MARIO (FRA)
ARBITRE CARRERAS, KIM (SPA)
DIRECTOR DE CURSA PUIG, JOAN (SPA)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 1900 m
ARRIBADA 1760 m
DESNIVELL 140 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BREITFUSS, LLUIS (SPA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL, MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)

BOSELLI, ROBERTO (ITA)
- A - PUIG, TONI (SPA)
- B - JOVE, CARLOS (SPA)
- C - PASCUAL,MARC (SPA)
- D - TORNERO, NURIA (SPA)
- E - VILANOVA, CRISTINA (SPA)

PORTES 40 43
CANVIS DE DIRECCIONS 39 42
HORA DE SORTIDA 10.00 h 13:00

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -2°    A : 3°

LLISTA Núm.911     PENALITZACIÓ APLICADA : 57,77 F = 610

Francesc TarratsFrancesc TarratsVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

06/03/2011  /  La Molina (FCEH)  /  MLEC SPA1353.764  /  El 06/03/2011 a 23:39  /  Pàgina 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année (Clt) Catégorie Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

1 7 491763 APRAIZ Diego 1993 (1) JUV2 SPA ARA 33.70 36.46 1:10.16 0,00

2 4 491859 MATEU Miquel 1994 (1) JUV1 SPA CAT 33.72 36.54 1:10.26 0.10 0,87

3 1 491387 PORTAS Antoni 1990 (1) SEN SPA CAT 33.22 37.20 1:10.42 0.26 2,26

4 5 491652 GREGORIO Borja 1992 (2) JUV2 SPA MAD 33.82 36.67 1:10.49 0.33 2,87

5 2 502013 WEDIN Robin 1994 (2) JUV1 SWE SWE 32.82 38.08 1:10.90 0.74 6,43

6 10 490482 DOT Oriol 1979 (2) SEN SPA CAT 34.50 37.25 1:11.75 1.59 13,82

7 22 491768 VILARINO Inaki 1993 (3) JUV2 SPA ARA 35.22 36.96 1:12.18 2.02 17,56

8 42 6190036 PARENT Emeric 1995 (3) JUV1 FRA FRA 35.47 37.51 1:12.98 2.82 24,52

9 36 491957 PONS Alex 1995 (4) JUV1 SPA CAT 35.51 38.27 1:13.78 3.62 31,47

10 30 491930 VERDAGUER Arnau 1994 (5) JUV1 SPA CAT 36.46 37.79 1:14.25 4.09 35,56

11 33 6190113 ANDRIEU Jean Mathieu 1995 (6) JUV1 FRA FRA 36.39 38.27 1:14.66 4.50 39,12

12 24 194481 ARNAUDUC Benjamin 1992 (4) JUV2 FRA FRA 36.52 38.32 1:14.84 4.68 40,69

13 35 491877 BALLESTER Daniel 1994 (7) JUV1 SPA CAT 36.30 38.88 1:15.18 5.02 43,65

14 26 502009 HAERSTEDT Tobias 1994 (8) JUV1 SWE SWE 37.05 38.98 1:16.03 5.87 51,04

15 53 491377 MARTINEZ DE BUJANDA Javier 1990 (3) SEN SPA NAV 38.01 39.43 1:17.44 7.28 63,30

16 88 492013 ABAD Lucas 1995 (9) JUV1 SPA ARA 38.79 38.93 1:17.72 7.56 65,73

17 45 491790 DE GOMIS Daniel 1993 (5) JUV2 SPA CAT 38.81 39.50 1:18.31 8.15 70,86

18 28 491366 FERRER Arnau 1990 (4) SEN SPA CAT 38.51 39.81 1:18.32 8.16 70,95

19 77 491444 ASPIUNZA Inaki 1991 (6) JUV2 SPA NAV 38.32 40.22 1:18.54 8.38 72,86

20 44 491637 PONS Sergi 1992 (7) JUV2 SPA CAT 38.36 40.67 1:19.03 8.87 77,12

21 66 492015 CORDERO Ferran 1995 (10) JUV1 SPA CAT 38.80 40.31 1:19.11 8.95 77,81

22 55 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 (11) JUV1 SPA CAT 37.83 41.53 1:19.36 9.20 79,99

23 67 492003 PEREIRO Jon 1995 (12) JUV1 SPA CAT 39.01 41.18 1:20.19 10.03 87,20

24 52 6190032 ESCALONA Kevin 1995 (13) JUV1 FRA FRA 38.93 42.17 1:21.10 10.94 95,12

25 70 491856 GARCIA DE LUCAS Marcos 1994 (14) JUV1 SPA CAT 39.82 41.68 1:21.50 11.34 98,59

26 74 491715 OLIVA Marc 1992 (8) JUV2 SPA CAT 40.08 42.82 1:22.90 12.74 110,77

27 99 491791 MIRANDA Roc 1993 (9) JUV2 SPA CAT 40.83 42.19 1:23.02 12.86 111,81

28 49 492014 COGOLLOS Fernando 1995 (15) JUV1 SPA CAT 41.70 41.90 1:23.60 13.44 116,85

29 54 491793 MORENO Joan Marc 1993 (10) JUV2 SPA CAT 39.75 44.05 1:23.80 13.64 118,59

30 21 502024 WICKBERS Linus 1994 (16) JUV1 SWE SWE 43.63 40.24 1:23.87 13.71 119,20

31 91 491955 GUERRA Gabriel 1995 (17) JUV1 SPA CAT 40.24 43.67 1:23.91 13.75 119,55

32 60 491409 VILA Albert 1990 (5) SEN SPA CAT 40.68 43.77 1:24.45 14.29 124,24

33 65 491203 OTXOA Kepa 1988 (6) SEN SPA NAV 42.05 42.45 1:24.50 14.34 124,68

34 78 491882 TARRATS Jordi 1994 (18) JUV1 SPA CAT 41.53 44.80 1:26.33 16.17 140,59

35 82 6190033 GODET Clement 1995 (19) JUV1 FRA FRA 41.77 44.95 1:26.72 16.56 143,98

36 94 6190039 THOMAS Lucas 1995 (20) JUV1 FRA FRA 42.49 44.39 1:26.88 16.72 145,37

37 84 491883 MONTANER Miquel 1994 (21) JUV1 SPA CAT 41.63 45.70 1:27.33 17.17 149,28
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Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année (Clt) Catégorie Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

38 90 491994 SUNE Eduard 1995 (22) JUV1 SPA CAT 42.52 46.06 1:28.58 18.42 160,15

39 100 492009 MOLAS Pau 1995 (23) JUV1 SPA CAT 44.00 45.99 1:29.99 19.83 172,41

40 103 491993 RIU Xavier 1995 (24) JUV1 SPA CAT 43.79 46.50 1:30.29 20.13 175,02

41 93 491998 HERNANDEZ Gerard 1995 (25) JUV1 SPA CAT 43.33 48.17 1:31.50 21.34 185,54

42 101 492018 MONTESINOS David 1995 (26) JUV1 SPA CAT 45.21 48.09 1:33.30 23.14 201,19

43 102 491709 VILA Marc 1989 (7) SEN SPA CAT 45.27 48.82 1:34.09 23.93 208,06

44 127 492027 MURIAS Adria 1995 (27) JUV1 SPA CAT 47.19 50.22 1:37.41 27.25 236,92

45 118 491027 IBANEZ Zuhaitz 1986 (8) SEN SPA VAS 47.83 49.76 1:37.59 27.43 238,49

46 113 492017 BALCELLS Albert 1995 (28) JUV1 SPA CAT 47.49 50.85 1:38.34 28.18 245,01

47 106 492030 CALDERON Robert 1995 (29) JUV1 SPA CAT 54.70 46.46 1:41.16 31.00 269,53

48 128 491950 CONTRERAS Borja 1983 (9) SEN SPA VAS 57.81 1:01.73 1:59.54 49.38 429,33

49 122 491044 THATE Jon 1986 (10) SEN SPA VAS 50.48 1:37.28 2:27.76 1:17.60 674,69

Non Qualifiés - Manga 2 (1)

54 491793 MORENO Joan Marc 1993 JUV2 SPA CAT 39.75 44.05

Absents - Manga 1 (6)

23 502016 RIDDARSTROEM Peter 1994 JUV1 SWE SWE

27 491734 LOPEZ Eduard 1993 JUV2 SPA CAT

51 491636 MATEU Genis 1992 JUV2 SPA CAT

108 590033 MARQUES Joao-Miguel 1992 JUV2 POR POR

111 492008 BETRIU Pau 1995 JUV1 SPA CAT

129 20021 ZAMORA Tomas 1975 SEN AND AND

Abandons - Manga 1 (52)

3 491255 COSTA Damia 1989 SEN SPA CAT

6 491481 MARTI Artur 1991 JUV2 SPA CAT

8 491465 FONT Eduard 1991 JUV2 SPA CAT

11 491879 SALARICH Joaquim 1994 JUV1 SPA CAT

12 491346 PUENTE TASIAS Eduardo 1990 SEN SPA CAT

13 491894 DANEL Carles 1993 JUV2 SPA CAT

14 491630 BATLLE Alex 1992 JUV2 SPA CAT

16 491876 PUENTE TASIAS Alex 1994 JUV1 SPA CAT

17 491757 LEYVA Alberto 1993 JUV2 SPA CAT

18 491784 GARCIA Lucas 1993 JUV2 SPA CAT

19 491725 UGALDE Gorka 1993 JUV2 SPA ARA

20 491886 MARTORELL Ignasi 1994 JUV1 SPA CAT

25 491834 CRUZ Erik 1994 JUV1 SPA CAT

29 491696 ORIOL Josep 1992 JUV2 SPA CAT

38 491965 BERTRAN Adria 1995 JUV1 SPA CAT

39 194713 NAUD  Gautier 1993 JUV2 FRA FRA

41 491442 ALVAREZ Oriol 1991 JUV2 SPA CAT

47 491851 CASAS MON Francesc 1994 JUV1 SPA CAT

50 491920 PRESOL Borja 1994 JUV1 SPA MAD

56 491691 CASTELLA Albert 1992 JUV2 SPA CAT

59 491959 AMETLLER Oriol 1995 JUV1 SPA CAT

62 491885 VILA MILA Ignasi 1994 JUV1 SPA CAT

63 491922 MARTINEZ Nicolas 1994 JUV1 SPA VAS

64 491891 VILAPLANA Albert 1994 JUV1 SPA CAT

68 491861 MOSTEIRO Santiago 1994 JUV1 SPA CAT

71 491785 BILBAO Joan 1993 JUV2 SPA CAT

73 491897 COLOMER Pere 1994 JUV1 SPA CAT

76 422355 IBSEN Preben 1993 JUV2 NOR NOR

79 491881 JUNCADELLA Alejandro 1994 JUV1 SPA CAT

80 491960 ARTIGAS Roger 1995 JUV1 SPA CAT

83 491889 SOLER PERRAMON Arnau 1994 JUV1 SPA CAT

86 491895 NESWEDA Ignacio 1994 JUV1 SPA CAT

87 194311 HOURTICQ Benjamin 1991 JUV2 FRA FRA

89 491996 CASTELLA Sergi 1995 JUV1 SPA CAT

95 491999 PUERTO Rafael 1995 JUV1 SPA CAT

96 492006 CUTRINA Pau 1995 JUV1 SPA CAT

97 492019 MARIN Oriol 1995 JUV1 SPA CAT

98 194808 ROUZOUL Bastien 1994 JUV1 FRA FRA
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année (Clt) Catégorie Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Diferència Punts

104 491863 SZUL Mateo 1994 JUV1 SPA ARA

105 491935 BERTRAN Enric 1994 JUV1 SPA CAT

107 491997 CASTELLS Marc 1995 JUV1 SPA CAT

109 492029 OLIVA Miquel 1994 JUV1 SPA CAT

110 492001 SERRA Carles 1995 JUV1 SPA CAT

115 491956 ANGLADA Guillem 1995 JUV1 SPA CAT

116 491974 CASCAN Pablo 1994 JUV1 SPA ARA

120 6190099 LILLES Baptiste 1995 JUV1 FRA FRA

121 491995 MOLLER Alfonso 1995 JUV1 SPA CAT

123 491828 FERNANDEZ Iban 1978 SEN SPA VAS

124 491831 GUTIERREZ Diego 1993 JUV2 SPA ANZ

125 492035 FUENTES Jaime 1994 JUV1 SPA MAD

130 491921 MARTIN Pello 1994 JUV1 SPA VAS

132 491065 MARTINEZ Oriol 1986 SEN SPA CAT

Desqualificats - Manga 1 (4)

43 501981 HOLMSTROEM Jens 1994 JUV1 SWE SWE Porta 27

85 491811 MANYOSES Gerard 1992 JUV2 SPA CAT Porta 34

117 491902 SUAREZ Ignacio 1994 JUV1 SPA AST Porta 15

119 492032 BORREGO Alberto 1994 JUV1 SPA ANZ Porta 34

Absents - Manga 2 (2)

81 491789 RABAT Eduard 1993 JUV2 SPA CAT 40.89

133 492005 MARROIG Victor 1994 JUV1 SPA CAT 49.23

Abandons - Manga 2 (17)

9 491853 DEL CAMPO Juan 1994 JUV1 SPA CAT 34.36

15 194706 FORNES Nicolas 1993 JUV2 FRA FRA 34.88

31 491858 ISUSI Antxon 1994 JUV1 SPA CAT 35.87

32 491878 ESCAYOLA Miguel 1994 JUV1 SPA CAT 44.24

34 491160 PUJOL Josep 1988 SEN SPA CAT 37.17

40 491862 SERRA Jordi 1994 JUV1 SPA CAT 40.82

46 491509 VIDAL Xavier 1991 JUV2 SPA CAT 44.89

48 492012 ROMARATE-ALBERDI Pablo 1995 JUV1 SPA MAD 37.17

57 491880 MCCLELLAN Jonathan 1994 JUV1 SPA CAT 38.59

61 491383 PENA Pablo 1990 SEN SPA ANZ 40.31

69 491802 FOVED Eduard 1993 JUV2 SPA CAT 42.70

72 491860 MIRAS Marti 1994 JUV1 SPA CAT 40.42

75 194293 GARCIA Jerome 1991 JUV2 FRA FRA 38.77

92 491954 MASDEU Joan 1995 JUV1 SPA CAT 43.29

112 6190123 DELOURME Clement 1995 JUV1 FRA FRA 43.21

114 492007 SOUCHEIRON Javier 1995 JUV1 SPA CAT 49.57

126 194798 CASTEL Romain 1994 JUV1 FRA FRA 43.74

Desqualificats - Manga 2 (3)

37 491640 PLANA Carlos 1992 JUV2 SPA CAT 37.96 Porta 40

58 491850 CASANY Miquel 1994 JUV1 SPA CAT 38.84 Porta 41

131 6190100 CAMOU JUNCAS Nicolas 1995 JUV1 FRA FRA 40.10 Porta 17
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Calcul de la pénalité
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 7 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA ARA 61,47 61,47 0,00

2 4 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT 63,03 63,03 0,87

3 1 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA CAT 54,60 54,60 2,26

4 5 491652 GREGORIO Borja 1992 SPA MAD 59,97 59,97 2,87

5 2 502013 WEDIN Robin 1994 SWE SWE 51,70 51,70 6,43

6 10 490482 DOT Oriol 1979 SPA CAT 66,30 - -

7 22 491768 VILARINO Inaki 1993 SPA ARA 89,22 - -

8 42 6190036 PARENT Emeric 1995 FRA FRA 114,85 - -

9 36 491957 PONS Alex 1995 SPA CAT 103,96 - -

10 30 491930 VERDAGUER Arnau 1994 SPA CAT 100,21 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 11 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA CAT 47,93

5 2 502013 WEDIN Robin 1994 SWE SWE 51,70

3 1 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA CAT 54,60

DNF 13 491894 DANEL Carles 1993 SPA CAT 56,62

DNF 3 491255 COSTA Damia 1989 SPA CAT 58,48

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 269,33

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 290,77

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 12,43

  

Penalització calculada (A + B - C) = 547,67 / 10 54,77

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 57,77

  

Le délégué technique
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